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ADDENDUM #2 IFB #19-20-1 

              Relocating and Disposing of Hazardous Science Chemicals 

 

 
This Addendum #2 is intended to address questions or clarify District requirements on the above referenced 

project. This and all Amendments (Addenda) should be acknowledged on page 2 of the Invitation for Bid (IFB) 

and should also be acknowledged on the top of the BID SHEET or by return of this form along with bid or 

proposal.  
 

 

Question #1: 

Is the container size information available from each of these six inventory lists? 

Answer: #1:   

Vendors are encouraged to come onsite.  Please contact to arrange a visit: 

Terry Gilmer at:  864-809-4678 or 

Kim Parham at:   864-809-5531 

 

Question #2:   

 
On page 13 of the IFB, the pricing sheet provides a place for total cost of the job and for a base 

bid price. Are these numbers to be the same or is there additional options that are going to be 

added to this IFB? 

 

 

Answer #2: 

These numbers should be the same.   
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